会員各位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会員交流企画 実行委員会

2024 年度 会員交流企画 BBQ の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

協会の活動に置きまして、平素よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて今年も会員交流を目的としたバーベキューを企画しました。この企画は会員限定ではなく、家族や

友人等の同席も可能となっております。初めてのご参加も大歓迎です。

皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日  時  ： 2024 年 10 月 26 日（土） 11:30～15:00

場  所  ： 津志田河川自然公園（乙女河原）  住所：上益城郡甲佐町大字津志田地内

内  容  ： バーベキュー、メスティンでの炊飯体験

        詳細は別紙参照

参 加 費 ： 大人      2500 円（2024 年度入会した会員に限り 500 円）

中学生以下    無料

申し込み方法： 2024 年 10 月 16 日（水）までに、下記の申し込み用フォームもしくは、

熊本県医療ソーシャルワーカー協会のホームページよりお申し込みください。

以上

申込み用フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLF3IuLIpBek2Ina3nx668rPjoo9gq8MouUWz3gJtqWrOt

zQ/viewform

【お問い合わせ先】

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

御幸病院  角田 恵里

 TEL：096（378）1166 mail：e-fukuda@miyukinosato.or.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLF3IuLIpBek2Ina3nx668rPjoo9gq8MouUWz3gJtqWrOtzQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLF3IuLIpBek2Ina3nx668rPjoo9gq8MouUWz3gJtqWrOtzQ/viewform
mailto:e-fukuda@miyukinosato.or.jp

別紙 1

2024 年度 会員交流企画 BBQ について

■日時・場所

 日時：2024 年 10 月 26 日（土） 11:30～15:00   場所：津志田河川自然公園（乙女河原）

■タイムスケジュール

11：30 開会  11：40 メスティンでの炊飯体験  12：00 バーベキュー  15：00 閉会

■会場の注意点など

詳細は別紙２をご参照ください。本企画中は協会会員として、マナーを守るようよろしくお願いいた

します。テント持ち込みは可能です。宿泊希望の方は直接会場に申し込むようにしてください。

■参加資格

熊本県医療ソーシャルワーカー協会に入会している会員

正会員の家族・友人

■料金   当日実行委員に現金でお渡しください。

参加費： 大人  2500 円（2024 年度入会した会員に限り 500 円）

中学生以下      無料

■会の中止について

 3 日前の 10 月 23 日時点での天候予想次第で中止にする場合があります。

 また当日天候悪化した場合も実行委員会の判断で中止にする場合があります。

 中止判断をした際にはご連絡いたします。中止となった場合でも、別日に再度イベントは企画します。

■保険について

当協会では東京海上日動のレクリエーション保険に加入しています。

本イベント参加中の万が一の事故は、当該保険適用範囲内となります。

なお、熊本県医療ソーシャルワーカー協会は本イベント中での一切の事故の責任を負いかねますの

で、予めご了承ください。

一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会

2024 年度会員交流企画 実行委員会

別紙 2

■会場の見取り図・注意事項

会場：津志田河川自然公園乙女河原（上益城郡甲佐町大字津志田地内）

■本イベントの場所

当日実行委員が場所を確保します。MSW 協会ののぼり旗を立てる予定としております。

■当日の連絡先

担当：総務部 芹川  070-6524-5966

当日何かありましたら上記連絡先へお願い致します。

一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会

2024 年度会員交流企画 実行委員会